

Årsredovisning för
MP Curatorial AB

559398-9436

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus af Petersens
Styrelseledamot

2025-03-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MP Curatorial AB, 559398-9436, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget kommer att organisera konstutställningar, som frilansande curator, samt skriva texter om konst för museer, konsthallar och gallerier. Företaget kan även vara föreläsare om konst, examinera elever på konsthögskolor, vara rådgivare till museer, konsthallar, gallerier och andra aktörer i konstvärlden. Kan även vara rådgivare vid konstförvärv.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets aktiekapital är förbrukat och styrelseledamoten driver företaget vidare med personligt betalningsansvar.

Flerårsöversikt

	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	527 032	817 204
Resultat efter finansiella poster	-105 676	106 649
Soliditet %	-0,9	27,1

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av färre inkomna uppdrag under räkenskapsåret.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		79 680
Balanseras i ny räkning		79 680	-79 680
Årets resultat			-105 676
Belopp vid årets utgång	25 000	79 680	-105 676

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	79 680
Årets resultat	-105 676
Summa	-25 996
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-25 996
Summa	-25 996

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-10-01 - 2024-09-30	2022-09-27 - 2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		527 032	817 204
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		527 032	817 204
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 635
Övriga externa kostnader		-173 754	-171 492
Personalkostnader		-460 048	-536 081
Övriga rörelsekostnader		-71	0
Summa rörelsekostnader		-633 873	-710 208
Rörelseresultat		-106 841	106 996
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 508	70
Räntekostnader och liknande resultatposter		-343	-417
Summa finansiella poster		1 165	-347
Resultat efter finansiella poster		-105 676	106 649
Resultat före skatt		-105 676	106 649
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-26 969
Årets resultat		-105 676	79 680

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		31 250	56 250
Övriga fordringar		4 855	41 757
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 185	29 536
Summa kortfristiga fordringar		82 290	127 543
Kassa och bank			
Kassa och bank		31 501	258 720
Summa kassa och bank		31 501	258 720
Summa omsättningstillgångar		113 791	386 263
SUMMA TILLGÅNGAR		113 791	386 263

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		79 680	0
Årets resultat		-105 676	79 680
Summa fritt eget kapital		-25 996	79 680
Summa eget kapital		-996	104 680
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	13 241
Övriga skulder		114 787	220 730
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	47 612
Summa kortfristiga skulder		114 787	281 583
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		113 791	386 263

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Stockholm

Magnus af Petersens

Magnus af Petersens
Styrelseledamot

2025-03-11

Datum